E-18
E
この価格には消費税は含まれておりません。
電
灯
分
電
盤

区
分ご注文品番（型式） 標準価格
（円） ご注文品番（型式） 標準価格
（円） 2P1E 2P2E タテ ヨコ フカサ
協約形
KC
50
（60）
パールテクト
ブレーカ
2P1E
20A×2
6+0 LTG05T06F2 58,900 LTB05T06F2 52,100 4 2
600 400 120
④
12+0 LTG05T12F2 70,200 LTB05T12F2 63,400 10 2 ④
24+0 LTG05T24F2 94,400 LTB05T24F2 90,000 20 4 700 400 120 ④
36+0 LTG05T36F2 118,700 LTB05T36F2 113,700 30 6 800 400 120 ④
経済形
EC
100
（75、125）
パールテクト
ブレーカ
2P1E
20A×2
12+0 LTG10T12F2 94,900 LTB10T12F2 78,200 10 2 700 400 120 ④
24+0 LTG10T24F2 119,600 LTB10T24F2 102,600 20 4 800 400 120 ④
36+0 LTG10T36F2 144,100 LTB10T36F2 127,300 30 6 1000 400 120 ④
48+0 LTG10T48F2 169,500 LTB10T48F2 152,600 42 6 1100 400 120 ④
60+0 LTG10T60F2 194,700 LTB10T60F2 177,900 54 6 1300 400 120 ④
150
パールテクト
ブレーカ
2P1E
20A×2
24+0 LTG15T24F2 128,700 LTB15T24F2 111,800 20 4 800 400 120 ④
36+0 LTG15T36F2 153,400 LTB15T36F2 136,400 30 6 1000 400 120 ④
48+0 LTG15T48F2 178,700 LTB15T48F2 164,100 42 6 1100 400 120 ④
60+0 LTG15T60F2 204,000 LTB15T60F2 187,100 54 6 1300 400 120 ④
200
パールテクト
ブレーカ
2P1E
20A×2
24+0 LTG20T24F2 188,000 LTB20T24F2 158,100 20 4 900 500 160 ④
36+0 LTG20T36F2 212,700 LTB20T36F2 182,600 30 6 1100 500 160 ④
48+0 LTG20T48F2 238,000 LTB20T48F2 208,100 42 6 1200 500 160 ④
60+0 LTG20T60F2 264,100 LTB20T60F2 234,200 54 6 1400 500 160 ④
250
（注1）パールテクト
ブレーカ
2P1E
20A×2
24+0 LTG25T24F2 194,000 LTB25T24F2 168,000 20 4 900 500 160 ④
36+0 LTG25T36F2 219,000 LTB25T36F2 193,000 30 6 1100 500 160 ④
48+0 LTG25T48F2 246,000 LTB25T48F2 218,000 42 6 1200 500 160 ④
60+0 LTG25T60F2 272,000 LTB25T60F2 244,000 54 6 1400 500 160 ④
■上記以外の仕様につきましては、別途お問い合わせください。
■分岐のブレーカは100V配線です。
■非常回路：パールテクトブレーカ（2P1E）×2
■非常回路の定格電流は協約形KC50（60A）は30A、経済形EC100A以上の主幹は定格電流50Aです。